
UCHWAŁA Nr XII/65/11 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 29 listopada 2011 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych w budynku przy ulicy 
Odrodzenia 10 w Jedwabnie, na rzecz najemców i udzielenia bonifikaty. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 
37 ust. 2 pkt 1, art 68 ust. 1 pkt. 7 i ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010r., Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) Rada Gminy Jedwabno 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

1.Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz najemców lokali mieszkalnych położonych w Jedwabnie, 

 w budynku nr 10 przy ulicy Odrodzenia, wraz z udziałami w częściach wspólnych budynku i w 

 działce nr 323 o powierzchni 0,1518 ha, stanowiącej własność Gminy Jedwabno. 

2. Wyraża się zgodę na udzielenie 65% bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości wymienionych 

 w ust 1. 

3. Podwyższa się bonifikatę o której mowa w ust. 2 o 5% w przypadku jednorazowej płatności 

ceny sprzedaży. 

4. Podwyższa się bonifikatę o której mowa w ust. 2 o 25% w przypadku nabycia lokali 

mieszkalnych przez wszystkich najemców lokali położonych w budynku opisanym w ust. 1. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno. 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Jedwabno 

 
Maria Sienkiewicz 

 
 


